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Kapusta kiszona 850 g - Ogródek
Dziadunia

Cena 10,55 zł

Kod EAN 5907631200708

Opis produktu

Kto szuka smaku domowych przetworów, znajdzie je w Ogródku Dziadunia. Ta rodzinna firma z rolniczych terenów nad
Wartą, tworzy syropy owocowe, konfitury i warzywa konserwowe już od 1991r. Są to produkty wyłącznie z naturalnych
składników, bez konserwantów, barwników czy zagęstników. Tworzone na podstawie domowych przepisów z kuchennych
zeszytów, przekazywanych z matki na córkę. Tak, jak dawniej, ręcznie obiera się i układa w słoikach dojrzałe owoce i warzywa,
kisi kapustę i żurek oraz wolno smaży konfitury. W Ogródku Dziadunia można rozsmakować się w pamiętanych z
dzieciństwa smakach, jak syrop z malin, ogórki konserwowe czy kiszone. Lub spróbować takich rarytasów, jak syropy z
kwiatów i owoców czarnego bzu, konfitury z płatków róży czy jarzębiny.

Aż 8 różnych przetworów posiada prestiżowy certyfikat „Jakość Tradycja -Śląskie”, który nadaje się produktom o
udokumentowanej ponad 50-letniej tradycji wytwarzania oraz identyfikowalnym pochodzeniu. Wśród nich jest tradycyjny
zakwas na żurek, ogórki czosnkowo-koperkowe, kiszona kapusta z grzybami leśnymi, wspomniany syrop z malin oraz
musztardy. Te ostatnie są szczególną dumą Ogródka Dziadunia, ponieważ powstają z gorczycy z własnych upraw - od ziarenka
przez recepturę namaczania i mielenia, aż do uzyskania świetnego smaku. Musztardy Wąsoskie  z chrzanem i naturalnym
miodem są wysoko cenione przez smakoszy, a także przez restauratorów i szefów kuchni.
 

Kapusta kiszona 850 g - Ogródek Dziadunia
Dawniej obecna w każdym polskim domu. Dziś na nowo odkrywamy jej smak i bogactwo właściwości.

Kiszona tak samo jak kiedyś – tylko posolona i porządnie ubita.
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Bez pośpiechu. Pozwalamy jej nabrać pysznego smaku tak długo, jak tego potrzebuje. Jest na co czekać, bez dwóch zdań!

Jest pyszną surówką do obiadu, podstawą kapuśniaku, farszu do pierogów, krokietów, kapuśniaczków. Zawsze gotowa do
podania, wystarczy odkręcić słoik.
 

Odkryj zdrową moc kapusty kiszonej: naturalna probiotyka, wzmacniający układ odpornościowy, korzystny dla układu
trawiennego.

Korzyści:

1. Naturalna probiotyka: Kapusta kiszona jest bogatym źródłem naturalnych probiotyków, które wspierają zdrową florę
jelitową i poprawiają trawienie, przyczyniając się do ogólnego dobrego samopoczucia.

2. Wzmacnia układ odpornościowy: Dzięki zawartości witaminy C, kapusta kiszona wspiera układ odpornościowy,
pomagając organizmowi w zwalczaniu infekcji i chorób.

3. Korzystna dla układu trawiennego: Dostarczając enzymów trawiennych i błonnika, kapusta kiszona wspomaga
trawienie, reguluje pracę jelit i łagodzi problemy żołądkowo-jelitowe.

Składniki: kapusta kiszona, woda, sól.

Dopuszcza się śladowe ilości marchwi.

Może zawierać gluten, gorczyce oraz orzechy.

Wartość odżywcza produktu: W 100 g: Energia: 28 kJ/7 kcal Tłuszcz: 0 g; w tym kwasy tłuszczowe nasycone: 0 g
Węglowodany: 0,8 g; w tym cukry: 0,1 g Białko: 0,6 g Sól: 1,3 g

Wartość odżywcza produktu: W 80 g: Energia: 23 kJ/ 5 kcal Tłuszcz: 0 g; w tym kwasy tłuszczowe nasycone: 0 g Węglowodany:
0,6 g; w tym kwasy tłuszczowe nasycone: 0 g Białko: 0,5 g Sól: 1 g
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